



*Joululaulajaiset Su 10.12.2017 klo 11*

*Aspo Romppanen ja Kyösti Suusari*

*Laulamme yhdessä joulunajan lauluja.*

*Voit esittää laulusoiveesi etukäteen Aspalle,*

*gsm.0400 556 534*

## **KAIKUJA KARJALA -MISSIOSTAMME** tammikuu -05 Kari Pölonen

**SUURI MAA, SUURET TOLERANSSIT!** – sanotaan Venäjällä ja vissiin kai myös Amerikassa. Suurissa maissa on myös suuria juhlia, ja paljon. Monet evankeliset seurakunnat viettävät jouluaikin kahteen otteeseen: samaan aikaan kuin mekin ja samaan aikaan kuin Venäjän ortodoksit ja valtio, 7. tammikuuta.

**KARJALA-TILIMME KARTUTTAJAIN** ansiosta pystyin joulukuussa viemään "joulun iloa ja henkeä" moniin seurakuntiin ja pastoreiden perheisiin. Joulua henkii antamisen asennetta: **Fil. 2:4. Älkää tavoitelko vain omaa etuanne vaan myös muiden parasta. 5. Olkoon teilläkin sellainen mieli, joka Kristuksella Jeesuksella oli. 6. Hänellä oli Jumalan muoto, mutta hän ei pitänyt kiinni oikeudestaan olla Jumalan vertainen 7. vaan luopui omastaan.**



**VOROSILOVASSA** vieraillessamme (19.12.) paikalla oli myös "KAN"-kodin veljiä Kirvusta saakka. He ajoivat kokoukseen 50 kilometriä!

- *Pojat tulivat, koska viime kerralla sanoit jatkavasi saarnaasi seuraavalla vierailulla,* selitti Sergei –pastori, kuvassa vierelläni.

**SORTAVALAAN, HELYLÄÄN, HARLUUN JA PITKÄRANTAAN** veimme Valde Blomeruksen kanssa autokuormallisen "joulua" jouluviikon alussa. Mahtava

lumipyry loi osaltaan tunnelmaa. Tapasimme henkilökohtaisesti **Mihail Kuzjoo** Karjalan Raamattuinstituutilla, **Jura, Irina ja Anton Kononovia** Sortavalassa sekä **Ivan, Olga ja David Sitizkiniä** Helylässä. Viemiset **Valentina ja Viktor Komarnizkille** sekä seurakunnille Harluun ja Pitkärantaan jätimme Juran kautta välitettäväksi.

**VOI, JOS OSAISIN VÄLITTÄÄ** venäläisten veljiemme ja sisartemme kiittolisuuden **Sinulle!** He iloitsivat meistä, mutta olivat myös selvästi huojentuneita ja rohkaistuneita avustamme. Me saimme sydämiimme runsaasti jouluista iloa, kun saimme olla täyttämässä työtovereittemme tarpeita.

*ON MAHTAVAA RUKOILLA IHMISTEN PUOLESTA. KIITOS KUIN RUKOILET!  
VIELÄ MAHTAVAMPAA ON OLLA IHMISILLE RUKOUSVASTAUS! KIITOS, KUIN OLET!*

**ERITYINEN KIITOSAIHE** Karjala-työssä on lapsi- ja nuorisotyön koordinaattorien saaminen Karjalan eteläosan yli 20 seurakunnalle. Lahdenpohjalaiset **Aleksander ja Julia** saavat palkkansa Salon seurakunnalta. Tärkeinä rukousaiheina yhteisellä kentällämme ovat monen paikkakunnan työntekijätilanteet ja seurakuntien kasvu.

*Muistathan? Karjala-työ kannattaa, siksi sitä kannattaa kannattaa! Siunauksellista Karjala-työn uutta vuotta Sinulle! Kuluneen vuoden yhteistyöstä kiittollisena,*

*Kari Pölonen ja perhe*

Imatran helluntaiseurakunnan Karjala -työn tili: 201418-10108

